CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL DE CHAMAMENTO DE
AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA DEBATER SOBRE REPERCUSSÃO DAS OBRAS DA

PRAÇA DO IMIGRANTE NAS BANCAS DO ABRIGO PÚBLICO MUNICIPAL E SEU
ENTORNO.

EDITAL Nº 3/2018

 FELIPE KUHN BRAUN, Presidente da Câmara Municipal de Novo Hamburgo,
no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a realização, pela Comissão de Obras,
Serviços  Públicos  e  Mobilidade  Urbana,  de  AUDIÊNCIA PÚBLICA para  debater  sobre  a
repercussão das obras da Praça do Imigrante nas Bancas do Abrigo Público Municipal e seu
entorno, a realizar-se no dia 21 de junho de 2018, com início às 19 horas e término às 21 horas,
no Plenário desta Casa Legislativa, conforme o Requerimento nº 611/2018.

Novo Hamburgo, 13 de junho de 2018.

FELIPE KUHN BRAUN
           Presidente

Documento assinado digitalmente e publicado no Diário Oficial Eletrônico da Câmara Municipal de Novo Hamburgo em 14/06/2018

Doe sangue, doe órgãos, SALVE UMA VIDA. (Lei Municipal Nº 31/98, de 19 de maio de 1998)
Contribua com o Fundo Municipal da Criança e do Adolescente (Lei Municipal Nº 1.180/2004, de 13 de outubro de 2004)

Doe Medula Óssea, Sangue do Cordão Umbilical e Placentário – PRÓ-MEDULA (Lei Municipal Nº 2.310/2011, de 08 de agosto de 2011)

		5135940530
	2018-06-14T15:09:55-0300
	CMNH
	Paulo Rodrigues
	DOE